
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"U19" - Starší dorostenky
1 Váňová Kateřina TJ Kralupy 113024 05 21 271 2:19,01 272 12:49,39 1:01,23 11:48,16 531 1074
2 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 1011012 04 17 243 2:25,51 259 12:27,63 0:49,49 11:38,14 553 1055
3 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 111020 04 9 187 2:16,94 277 13:53,12 1:51,85 12:01,27 467 931
4 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 7 173 2:24,86 261 13:39,12 1:53,14 11:45,98 481 915
5 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 1011034 04 10 194 2:46,69 217 13:51,22 1:15,60 12:35,62 469 880
6 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 1110095 04 11 201 2:32,33 246 14:56,13 1:37,10 13:19,03 404 851

"U19" - Starší dorostenci
1 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 18 257 2:17,54 275 10:47,58 0:41,55 10:06,03 653 1185
2 Vítkovič Patrik SC Bystřice 103133 05 12 215 2:14,60 281 11:18,44 0:59,66 10:18,78 622 1118
3 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 107033 05 14 229 2:10,23 290 13:15,58 2:29,54 10:46,04 505 1024
4 Šíma Jan Julian LBS SPORT TEAM 1210890 05 3 152 3:01,74 187 Elim 1:23,31 339

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci
1 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 13 222 2:07,31 296 9:57,63 1:18,39 8:39,24 533 1051

"U17" - Mladší dorostenky
1 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 2:22,64 265 10:42,49 1:07,15 9:35,34 488 753
2 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 2:28,76 253 10:52,49 1:54,38 8:58,11 478 731
3 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 2:33,70 243 10:48,68 0:57,10 9:51,58 482 725
4 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 101539 06 2:39,66 231 10:51,25 1:04,98 9:46,27 479 710
5 Veselá Daniela SK PORTHOS 106078 07 2:22,32 266 11:39,13 1:34,30 10:04,83 431 697
6 Dehnerová Kateřina SC Bystřice 103153 06 2:33,61 243 11:42,89 0:57,85 10:45,04 428 671
7 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 116157 07 2:38,97 233 12:57,08 1:20,92 11:36,16 353 586
8 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 2:34,55 241 DNS 241

"U17" - Mladší dorostenci
1 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 2:17,12 276 9:18,31 1:09,24 8:09,07 572 848
2 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 2:11,38 288 9:37,44 0:59,37 8:38,07 553 841
3 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 2:07,31 296 9:57,63 1:18,39 8:39,24 533 829
4 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 2:29,85 251 9:17,79 1:06,36 8:11,43 573 824
5 Štolba Tomáš VSK ČVUT Praha 107056 06 2:19,37 272 9:44,04 1:07,51 8:36,53 546 818
6 True Michal TJ Kralupy 113426 06 2:32,61 245 9:46,49 1:08,30 8:38,19 544 789
7 Malý Karel TJ Dukla Praha 1011010 07 2:30,76 249 9:57,63 2:12,22 7:45,41 533 782
8 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 2:12,03 286 10:56,88 2:33,36 8:23,52 474 760
9 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 2:24,20 262 10:56,35 1:35,31 9:21,04 474 736

10 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 2:31,02 248 10:58,46 1:21,17 9:37,29 472 720

"U15" - Starší žačky 0
1 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 155 0 898 1:11,48 1105 5:16,00 1144 3147
2 Lukszová Kristýna SC Bystřice 103158 08 152 0 880 1:17,93 1027 5:11,78 1171 3078
3 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 155 0 898 1:13,58 1078 5:43,49 982 2958
4 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 142 0 820 1:12,30 1093 5:50,30 940 2853
5 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 133 0 766 1:12,50 1090 5:40,98 997 2853
6 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 116163 09 154 0 892 1:16,40 1045 6:03,34 862 2799
7 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 154 0 892 1:20,99 991 5:56,84 901 2784
8 Bocková Bára SC Bystřice 103163 09 145 0 838 1:23,47 961 5:45,38 970 2769
9 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 1160783 08 136 0 784 1:09,01 1132 6:08,49 832 2748

10 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 101881 08 141 0 814 1:05,03 1180 6:30,39 700 2694
11 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 134 0 772 1:15,51 1054 6:31,03 694 2520
12 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 79 0 442 1:15,01 1060 5:40,15 1000 2502
13 Angelova Andrea Ilieva TJ Kralupy 113435 08 163 0 946 1:12,17 1096 7:15,50 427 2469
14 Lampová Julie TJ Dukla Praha 1010984 09 121 0 694 1:29,18 892 6:16,54 781 2367
15 Patáková Tereza TJ Dukla Praha 1011089 09 107 0 610 1:20,63 994 6:47,49 598 2202
16 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 151 0 874 1:18,52 1018 DNS 1892
17 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 166 0 964 DNS DNS 964

"U15" - Starší žáci 0
1 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 160 0 928 1:04,32 1117 4:54,09 1012 3057
2 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 148 0 856 1:08,40 1069 4:54,83 1009 2934
3 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 121095 08 148 0 856 1:12,13 1024 5:12,45 904 2784
4 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 145 20 818 1:04,06 1120 5:29,42 802 2740
5 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 133 0 766 1:09,69 1054 5:19,44 862 2682
6 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 157 0 910 1:13,64 1006 5:40,14 736 2652
7 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 101774 08 157 0 910 1:13,57 1006 5:41,69 727 2643
8 Štolba Marek VSK ČVUT Praha 107071 09 115 0 658 1:16,45 973 5:14,14 892 2523
9 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 121096 09 124 0 712 1:24,70 874 5:53,79 655 2241

10 Živkovski Dimitrij TJ Dukla Praha 101744 08 151 20 854 1:15,14 988 6:45,07 346 2188
11 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 97 0 550 1:24,17 880 5:48,34 688 2118
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"U13" - Žačky
1 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 132 0 760 1:21,50 982 3:09,14 1186 2168
2 Klepačová Karolína PSC Plzeň 102148 11 1:13,30 1081 3:35,67 1027 2108
3 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 129 0 742 1:13,56 1078 3:39,01 1006 2084
4 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 162 0 940 1:13,25 1081 3:52,14 928 2009
5 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 119 0 682 1:25,60 934 3:33,40 1042 1976
6 Potroková Natália TJ Kralupy 113042 10 114 0 652 1:18,62 1018 3:52,49 928 1946
7 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 143 0 826 1:15,73 1054 3:59,30 886 1940
8 Rutarová Magdaléna PSC Plzeň 1020151 10 1:26,23 928 3:40,02 1000 1928
9 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 132 0 760 1:17,98 1027 3:57,19 898 1925

10 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 113436 10 109 0 622 1:25,44 937 3:42,80 985 1922
11 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 1:23,95 955 3:46,40 964 1919
12 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 111082 10 1:20,59 994 3:53,50 919 1913
13 Olšovská Meda SK PORTHOS 106722 11 1:17,81 1027 4:06,89 841 1868
14 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 111089 10 132 0 760 1:24,28 949 3:54,10 916 1865
15 Klepačová Kristýna PSC Plzeň 102147 11 1:14,90 1063 4:17,08 778 1841
16 Rutarová Kateřina PSC Plzeň 1020152 10 1:29,05 892 3:50,98 937 1829
17 Holečková Tereza SK PORTHOS 1060947 11 1:30,44 877 3:55,61 907 1784
18 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 123 0 706 1:23,71 958 4:14,47 796 1754
19 Hodková Klára SK PORTHOS 106742 11 1:29,27 889 4:05,58 847 1736
20 Chlaňová Anna Sophia TJ Dukla Praha 1010997 11 80 0 448 1:18,88 1015 4:26,94 721 1736
21 Šimečková Anna VSK ČVUT Praha 107885 10 1:35,25 817 3:54,14 916 1733
22 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 1130653 10 123 0 706 1:26,83 919 4:12,76 805 1724
23 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 1:33,08 844 4:09,42 826 1670
24 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 1010967 11 116 0 664 1:32,30 853 4:11,24 814 1667
25 Skořepová Eliška VSK ČVUT Praha 107075 11 1:39,38 769 4:05,65 847 1616
26 Fenclová Šárka TJ Kralupy 1130654 11 1:42,58 730 4:24,00 736 1466

"U13" - Žáci
1 Holiček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 1:12,34 1021 3:06,61 1021 2042
2 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 143 0 826 1:09,91 1051 3:20,89 937 1988
3 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 1:21,85 907 3:17,54 955 1862
4 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 148 0 856 1:12,75 1015 3:37,14 838 1853
5 Rusnák Matej TJ Dukla Praha 1010973 10 126 0 724 1:22,74 898 3:20,12 940 1838
6 Dollinger Petr SK PORTHOS 106064 11 1:16,63 970 3:38,61 829 1799
7 Potůček Adam PSC Plzeň 1020159 10 1:09,70 1054 3:53,31 742 1796
8 Pavelka Mikuláš SK PORTHOS 106740 11 0 1:23,32 889 3:33,76 859 1748
9 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 101 0 574 1:25,62 862 3:44,87 793 1655

10 Hrubý Mirek SK PORTHOS 106718 11 1:28,50 826 3:53,67 739 1565
11 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 121082 10 1:26,69 850 3:58,08 712 1562
12 Plíva Lukáš SK PORTHOS 106724 10 1:43,15 652 3:48,71 769 1421
13 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 1210892 10 1:57,39 481 3:32,55 865 1346
14 Ritter Jonáš TJ Dukla Praha 1011100 10 1:41,32 673 4:08,46 652 1325
15 Novotný Adam TJ Dukla Praha 1010993 11 1:46,92 607 4:28,60 529 1136
16 Gajdoštík Hugo SK PORTHOS 1060951 11 2:05,08 40 348 4:43,41 442 790

"U11" - Mladší žačky
1 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 101611 12 0:34,88 1104 1:40,42 996 2100
2 Holičková Lea Spartak Hořovice 1110093 13 0:39,37 1014 1:39,30 1007 2021
3 Holičková Sára Spartak Hořovice 1110094 13 0:40,06 1000 1:41,14 989 1989
4 Chocholová Aneta Spartak Hořovice 111090 13 0:40,65 988 1:41,84 982 1970
5 Šulcová Sára LBS SPORT TEAM 1210889 12 0:39,76 1006 1:46,34 937 1943
6 Benešová Karolina SK PORTHOS 106926 12 0:44,04 920 1:44,02 960 1880
7 Mazouchová Linda LBS SPORT TEAM 1210894 13 0:45,88 884 1:47,33 927 1811
8 Rosslerová Mariana LBS SPORT TEAM 1210891 13 0:46,57 870 1:48,04 920 1790
9 Palinčáková Klára TJ Kralupy 113642 13 0:46,50 870 1:48,55 915 1785

10 Růžičková Lída VSK ČVUT Praha 1070887 12 0:44,34 914 1:53,14 869 1783
11 Smíšková Sofia PSC Plzeň 1020157 12 0:43,37 934 1:58,83 812 1746
12 Dušková Sabina TJ Dukla Praha 1011052 13 0:47,42 852 1:50,94 891 1743
13 Haufová Klaudie TJ Kralupy 1130852 13 0:50,79 786 2:00,21 798 1584
14 Hrdličková Julie Spartak Hořovice 1110839 13 0:54,74 706 2:00,00 800 1506
15 Olšovská Alice SK PORTHOS 106931 13 0:51,44 772 2:17,31 627 1399

"U11 - Mladší žáci
1 Váňa Jan TJ Kralupy 113415 12 0:33,12 1038 1:39,41 906 1944
2 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 113437 12 0:34,58 1010 1:38,91 911 1921
3 Paták David TJ Dukla Praha 1011041 12 0:36,66 968 1:36,82 932 1900
4 Lukeš Jan LBS SPORT TEAM 121054 12 0:40,76 886 1:44,44 856 1742
5 Dušek Alexandr Spartak Hořovice 111081 12 0:41,66 868 1:50,74 793 1661
6 Samiec Matěj SC Bystřice 1030179 12 0:44,55 810 1:47,16 829 1639
7 Veselý Jan SK PORTHOS 106747 12 0:50,09 700 1:37,14 929 1629
8 Audolenský Šimon SK PORTHOS 106928 13 0:49,23 716 1:43,38 867 1583
9 Pekárek Edvard SK PORTHOS 1060949 12 0:45,50 790 1:52,32 777 1567

10 Hrubý František SK PORTHOS 106930 13 0:46,19 778 1:58,71 713 1491
11 Vavruša Tobiáš TJ Kralupy 1130848 12 0:54,58 610 1:47,92 821 1431
12 Běžel Jan TJ Kralupy 1130851 14 1:28,10 0 1:52,51 775 775
13 Vojtíšek Kryštof TJ Kralupy 1130655 13 1:16,47 172 2:13,73 563 735
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Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 8 7 8 8 X 7 8 8 9 X 9 9 X X 6 7 8 9 6 9 166 964

2 Angelova Andrea Ilieva TJ Kralupy 8 9 9 6 6 9 8 X 9 6 6 X 8 9 8 9 8 9 7 9 163 946

3 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 9 6 7 8 X 8 8 7 X 5 7 7 8 X 8 X X 8 9 7 162 940

4 Samiec Jakub SC Bystřice 8 8 9 7 8 8 X 9 8 7 9 9 6 7 8 9 8 5 8 9 160 928

5 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 8 7 9 X 8 7 7 7 9 X 7 X 9 8 8 8 6 5 7 7 157 910

6 Ječný Adam TJ Dukla Praha 9 7 X 9 8 7 7 8 7 9 9 9 8 9 8 8 X 5 7 3 157 910

7 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 8 7 X 8 6 9 8 6 5 X 9 C 8 3 5 X 9 9 7 8 155 898

8 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 9 8 8 C 8 7 7 8 9 7 9 X 4 8 7 5 8 8 6 9 155 898

9 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 7 8 9 8 8 9 X 4 8 8 7 8 6 8 6 7 7 9 X 7 154 892

10 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 9 9 6 9 7 7 7 9 7 5 9 8 9 8 7 7 6 8 8 9 154 892

11 Lukszová Kristýna SC Bystřice X 8 9 7 5 9 6 6 9 7 8 9 9 4 8 8 6 8 9 7 152 880

12 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 8 X 8 8 X 4 7 6 9 8 8 8 8 7 6 8 7 9 5 7 151 874

13 Živkovski Dimitrij TJ Dukla Praha 7 6 7 9 6 6 9 8 9 7 7 X 9 8 8 8 4 6 9 8 151 854 20

14 Červenka Jiří Spartak Hořovice 4 9 9 9 7 7 C 6 6 5 7 9 5 X 8 8 2 9 9 9 148 856

15 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 7 7 9 8 X 9 6 5 6 X 3 8 8 9 7 9 9 7 6 5 148 856

16 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 8 9 9 8 9 7 9 X 5 6 3 8 3 7 5 9 8 8 7 X 148 856

17 Bocková Bára SC Bystřice 8 7 7 X 6 7 7 9 6 4 6 8 X 3 5 8 9 6 X 9 145 838

18 Novotný Alex SC Bystřice 7 X 3 8 5 9 X 6 8 7 9 7 6 5 7 8 7 6 8 9 145 818 20

19 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 8 3 7 6 7 8 6 5 9 8 9 8 9 7 7 9 X 4 7 6 143 826

20 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 6 9 7 8 9 3 9 6 9 8 9 8 8 8 4 1 6 8 8 9 143 826

21 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 9 7 5 6 8 7 5 5 8 5 X 7 7 7 8 8 8 6 7 9 142 820

22 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 5 8 7 8 7 8 6 7 6 8 6 7 6 7 X 6 6 9 6 8 141 814

23 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 6 8 6 9 6 9 4 8 8 8 9 5 6 6 8 5 7 6 9 3 136 784

24 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 5 8 C 7 7 3 7 8 6 0 6 7 6 9 7 8 9 9 6 6 134 772

25 Smíšek Petr PSC Plzeň 9 6 6 6 X 6 8 9 8 7 7 5 6 4 6 6 5 6 7 6 133 766

26 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 7 5 4 8 5 2 7 6 8 7 8 2 6 8 6 X 9 8 8 9 133 766

27 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 7 7 7 7 7 4 4 7 7 3 5 7 7 X 5 8 8 9 9 4 132 760

28 Pokorná Linda TJ Kralupy 9 4 6 8 1 8 8 2 7 7 8 9 6 5 7 9 6 7 8 7 132 760

29 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 7 6 8 9 7 6 9 6 8 8 7 6 1 6 9 8 8 3 4 6 132 760

30 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 7 9 5 5 9 8 8 8 5 8 8 9 7 5 0 6 0 8 5 9 129 742

31 Rusnák Matej TJ Dukla Praha 3 1 6 5 5 5 5 7 8 5 4 9 C 5 7 X 7 8 7 9 126 724

32 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 5 9 9 8 7 3 7 6 0 8 X 7 9 2 8 8 4 6 5 3 124 712

33 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 7 7 5 9 7 4 5 6 3 7 6 7 4 X 6 6 7 1 6 X 123 706

34 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 6 5 6 3 5 6 7 9 9 7 5 6 6 2 8 7 7 8 3 8 123 706

35 Lampová Julie TJ Dukla Praha 4 7 6 8 6 4 9 6 8 4 5 7 6 7 0 9 8 6 3 8 121 694

36 Petránková Klára TJ Dukla Praha 2 7 5 2 4 5 4 6 6 7 7 4 9 7 7 6 7 6 X 8 119 682

37 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 0 4 6 X 3 5 7 5 8 7 2 6 2 8 6 2 8 8 X 9 116 664

38 Štolba Marek VSK ČVUT Praha 6 9 6 4 6 6 7 2 7 4 8 3 6 5 5 9 2 6 6 8 115 658

39 Potroková Natália TJ Kralupy 9 9 5 8 7 4 7 2 8 X 7 5 0 9 0 6 6 0 9 3 114 652

40 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 7 4 7 0 0 9 4 4 7 0 8 7 5 7 6 8 C 9 7 0 109 622

41 Patáková Tereza TJ Dukla Praha 3 9 0 3 3 3 4 9 2 6 6 6 3 8 8 6 6 5 7 X 107 610

42 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 5 3 8 8 8 5 7 8 0 6 4 6 7 5 5 2 9 0 5 0 101 574

43 Škarda Adam TJ Kralupy 4 3 5 3 3 2 6 8 8 7 2 0 8 6 7 3 7 9 4 2 97 550

44 Chlaňová Anna Sophia TJ Dukla Praha 5 8 5 4 1 0 4 3 7 4 3 5 4 9 5 1 3 2 7 0 80 448

45 Minaříková Karolína PSC Plzeň 4 6 7 3 6 5 7 4 6 3 1 1 2 7 5 4 0 1 7 0 79 442

46 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

47 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

48 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

49 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

50 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

51 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

52 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

53 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

54 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

55 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

56 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

57 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0
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čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 16,5 9 5 39 16 5 26,4 11 5 15,2 7 5 97,1 1:37,10

2 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 18,8 7 5 22,7 8 5 22,8 8 5 16,6 6 5 80,92 1:20,92

3 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 13,6 6 5 12 6 5 15,3 7 5 24,2 10 5 64,98 1:04,98

4 Dardová Nikola Spartak Hořovice 14,8 8 5 17,2 9 5 22 11 5 13,2 7 5 67,15 1:07,15

5 Dehnerová Kateřina SC Bystřice 9,52 5 5 17,3 8 5 18,3 8 5 12,7 6 5 57,85 0:57,85

6 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 16,8 8 5 19,2 9 5 14,5 7 5 25,1 11 5 75,6 1:15,60

7 Haufová Sofia TJ Kralupy 25,6 12 5 32,2 14 5 25,4 12 5 31,1 14 5 114,38 1:54,38

8 Huml Matěj Spartak Hořovice 9,94 5 5 27,5 12 5 12,2 6 5 28,8 13 5 78,39 1:18,39

9 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 10,6 6 5 14,4 7 5 12,1 7 5 20 9 5 57,1 0:57,10

10 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 20,9 10 5 13,5 7 5 27,9 12 5 33,1 13 5 95,31 1:35,31

11 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 34,5 15 5 16,2 8 5 36 16 5 25,2 11 5 111,85 1:51,85

12 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 23,8 11 5 50 21 3 50 20 4 29,5 11 5 153,36 2:33,36

13 Malý Karel TJ Dukla Praha 12,6 7 5 22,7 10 5 46,9 21 5 50 20 4 132,22 2:12,22

14 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 12,2 6 5 17,9 7 5 9,91 5 5 9,52 5 5 49,49 0:49,49

15 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 19,1 11 5 7,84 5 5 19,2 11 5 13,2 8 5 59,37 0:59,37

16 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 16,9 9 5 13,5 8 5 30,9 17 5 7,91 5 5 69,24 1:09,24

17 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 44,3 22 5 39,4 19 5 42,4 18 5 23,5 10 5 149,54 2:29,54

18 Šíma Jan Julian LBS SPORT TEAM 29 11 5 14,3 6 5 18,3 7 5 21,7 8 5 83,31 1:23,31

19 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 19,5 12 5 26,3 16 5 7,66 6 5 12,9 8 5 66,36 1:06,36

20 Štolba Tomáš VSK ČVUT Praha 18,8 9 5 14,6 8 5 10,3 6 5 23,9 12 5 67,51 1:07,51

21 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 11,3 7 5 13,1 8 5 8,6 6 5 8,57 6 5 41,55 0:41,55

22 True Michal TJ Kralupy 13,5 7 5 14,1 7 5 19 9 5 21,8 9 5 68,3 1:08,30

23 Váňová Kateřina TJ Kralupy 22,1 11 5 15,4 8 5 13,5 7 5 10,3 6 5 61,23 1:01,23

24 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 30,1 12 5 17,9 8 5 25,7 11 5 39,4 16 5 113,14 1:53,14

25 Veselá Daniela SK PORTHOS 19,7 9 5 20,2 9 5 33,2 14 5 21,2 9 5 94,3 1:34,30

26 Vítkovič Patrik SC Bystřice 18 9 5 8,44 5 5 10,8 6 5 22,4 11 5 59,66 0:59,66

27 Vorlíček Dan TJ Kralupy 16,9 8 5 31,3 13 5 18,2 8 5 14,8 7 5 81,17 1:21,17

28 0 0:00,00

29 0 0:00,00

30 0 0:00,00

31 0 0:00,00

32 0 0:00,00

33 0 0:00,00

34 0 0:00,00

35 0 0:00,00

36 0 0:00,00

37 0 0:00,00

38 0 0:00,00

39 0 0:00,00

40 0 0:00,00

41 0 0:00,00

42 0 0:00,00

43 0 0:00,00

44 0 0:00,00

45 0 0:00,00

46 0 0:00,00

47 0 0:00,00

48 0 0:00,00

49 0 0:00,00

50 0 0:00,00

51 0 0:00,00

52 0 0:00,00

53 0 0:00,00

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

61 0 0:00,00

62 0 0:00,00

63 0 0:00,00

Český pohár mládeže - Benešov

LBS sport team, z.s. a ČSMP - Benešov

4. kolo Českého poháru mládeže 2022, memoriál Karla Bártů

oddílJméno
3. střelba2. střelba1. střelba 4. střelba

celkem



25. června 2022

Český pohár mládeže - Benešov

LBS sport team, z.s. a ČSMP - Benešov

4. kolo Českého poháru mládeže 2022, memoriál Karla Bártů

oddílJméno
3. střelba2. střelba1. střelba 4. střelba

celkem
64 0 0:00,00

65 0 0:00,00

66 0 0:00,00

67 0 0:00,00

68 0 0:00,00

69 0 0:00,00

70 0 0:00,00

71 0 0:00,00

72 0 0:00,00

73 0 0:00,00

74 0 0:00,00



0. 1. 2. 3. 0. 1. 2. 3. Celkem V Body
Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 5 3 3 3 1 3 18 257
Šíma Jan Julian LBS SPORT TEAM 1 0 0 0 2 0 3 152
Vítkovič Patrik SC Bystřice 2 0 2 3 2 3 12 215
Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 2 0 3 2 1 3 2 1 14 229
Huml Matěj Spartak Hořovice 1 1 3 2 2 0 2 2 13 222

0. 1. 2. 3. 0. 1. 2. 3. Celkem V Body
Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 2 3 3 0 1 1 1 0 11 201
Křečková Naděžda Spartak Hořovice 1 2 3 0 1 1 1 0 9 187
Váňová Kateřina TJ Kralupy 5 2 6 2 2 4 21 271
Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 1 0 3 2 0 1 2 1 10 194
Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 2 1 3 3 2 1 4 1 17 243
Vavřičková Martina Spartak Hořovice 1 1 1 2 0 2 7 173

MUŽI

ŽENY


